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עובדת סוציאלית שגנבה ממשפחות מעוטות יכולת לא תישלח למאסר
נגד לקוחת המשרד, עובדת ציבור שהועסקה על-ידי עיריית באר שבע כעובדת סוציאלית, הוגש כתב

אישום לאחר שזייפה את חתימתם של משפחות מעוטות יכולת ורכשה לעצמה מוצרים בשווי עשרות אלפי
שקלים. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר דיוני מקל ביותר עם פרקליטות דרום, במסגרתו הלקוחה
הודתה בעובדות כתב אישום מתוקן ובתמורה הצדדים עתרו במשותף להשית עליה 4 חודשי עבודות

שירות בלבד.

הלקוחה הורשעה בהתאם להודאתה וכחלק מהסדר טיעון, בעובדות כתב אישום שתוקן משמעותית, בעבירות של
גניבה בידי מורשה, זיוף בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות ומרמה והפרת אמונים, עבירות לפי סעיפים 393(3)

ו- (2), 418 סיפה ו- 284 בחוק העונשין תשל”ז – 1977.

בזמן האירועים, הייתה הלקוחה עובדת ציבור שהועסקה על ידי עיריית באר שבע כעובדת סוציאלית ולקחה חלק
בתכניות של משרד הרווחה, במסגרתן העניקו תרומות למשפחות נזקקות. במהלך עבודתה נטלה לרשותה מוצרים
וכן שוברים  קבלת  אישור  מסמכי  על  של משפחות  חתימה  זיוף  תוך  וזאת   ₪  35,870 של  כולל  בסכום  ושירותים 
שיטות מרמה אחרות. בכך למעשה היא גנבה נכס שהופקד אצלה לצורך מטרה אחרת שהיא מטרת רווחה ופעלה

במסגרת תפקידה תוך הפרת אמון ומרמה.

הסדר במסגרת  אישום  כתב  הוגש  ולפיכך  השימוע  בשלב  כבר  דרום  פרקליטות  עם  טיעון  להסדר  הגיע  משרדנו 
במסגרתו עתרו הצדדים במשותף להשית על הנאשמת 4 חודשי מאסר בעבודות שירות וכן מאסר מותנה מוסכם

וקנס מוסכם שהופקד זה מכבר.

כב’ השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא בית משפט השלום בבאר שבע, מתח ביקורת על קלות ההסדר אך בסופו
של דבר מצא לנכון לכבדו. להלן ציטוט חלקי מהחלטתו:

“מדובר בנאשמת שפגעה בערכים המוגנים הנוגעים לא רק לאמון שניתן בעובדי ציבור אלא גם לאמון
שנותנים גופים תורמים ברשויות השונות שהכספים יגיעו ליעדם, כמו גם באמון שתולים הנזקקים ברשויות
כשהם מבקשים את הסיוע שלו הם כה נדרשים. הפגיעה משמעותית והעונש המוסכם מקל עם הנאשמת,
אולם בשים לב להחזר הכספי שהיה כאמור תנאי לאימוץ ההסדר ולעונש המאסר המותנה המוסכם, אין

עילה להתערב בהסדר.”

להלן העתק חלקי בלבד מהחלטת בית משפט השלום בבאר שבע בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון
והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

עבודות שירות לעובדת סוציאלית שגנבה כספים ממשפחות מעוטות יכולת

כתבה בנושא בחדשות 12:

https://www.dok.co.il/מרמה-והפרת-אמונים/
https://www.dok.co.il/עבירות-זיוף/
https://www.dok.co.il/גניבה-בידי-מורשה/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2020/08/עבודות-שירות-לעובדת-סוציאלית-שגנבה-כספים-ממשפחות-מעוטות-יכולת-1.pdf
https://www.dok.co.il
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כתבה בנושא בחדשות פוסטה:

https://www.mako.co.il/news-law/2020_q3/Article-761dc35c2bd4371026.htm
https://www.dok.co.il
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https://posta.co.il/article/78657/
https://www.dok.co.il

